2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2019 года                 № 23
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, в связи с принятием решения Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 19 ноября 2019 года № 22 «О земельном налоге на территории Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», Совет депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г. №15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.08.2010г. №20 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 10.11.2010г. №9 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;
- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 16.04.2011г. №15 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.12.2011г. №24 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 08.10.2012г. №14 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 20.02.2013г. №3 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.11.2013г.  №14 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 21.11.2014г.  №21 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 16.02.2016г.  №4 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.11.2016г.  №20 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

 - решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 14.04.2017г.  №4 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.05.2017г.  №7 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 08.09.2017г.  №21 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

- решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.03.2018г.  №11 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

-  решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 30.09.2019г.  №16 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области утвержденное решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.10.2009г.  № 15»;

2. Опубликовать настоящее решение в информационной газете Администрации Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области «Наш вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения        Монастырщинского района

Смоленской области

	                Т.В. Попкова

	Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения        Монастырщинского района

Смоленской области

                Т.В. Попкова

_1204697135.doc
[image: image1.png]